PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 005/2023
Presidente Lucena, 24 de Julho de 2023.

Proponente: Vereador Daniel Eloir Krummenauer

Objeto:

                Que o Poder Executivo informe por qual motivo ainda não foi realizada a pintura horizontal da estrada São José do Hortêncio.
Justificativa:

Justifico meu Pedido de Informação, pois já havia feito uma indicação para realização da mesma no pedido Nº001/2023 de 06 de Março de 2023.
                                         Respeitosamente,

Daniel Eloir Krummenauer

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS